МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ-СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ А.И.ПОКРЫШКИНА

ПРИКАЗ

от_____________                                                                                      №_____

ст-ца  Калининская

О назначении руководителя школьного историко-краеведческого музея

В целях реализации Стратегии патриотического образования детей и

молодежи Краснодарского края, утвержденной приказом МОНиМП

Краснодарского края от 30.10.2017 года №4514 «Об утверждении стратегии

патриотического образования детей и молодежи Краснодарского края»,

повышения уровня эффективности патриотического воспитания обучающихся и

молодежи в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить руководителем школьного историко-краеведческого музея

учителя истории, обществознания и кубановедения Шевченко Е.А.

2. Шевченко Е.А. в срок до 8 сентября 2023 года создать Совет музея,

составить план работы музея и Совета музея на 2023-2024 учебный год;

подготовить необходимые документы для аттестации музея в срок до 30 декабря

2023 года.

3. Контроль за работой школьного историко-краеведческого музея оставляю

за собой.

И.о.директора муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения -

средней общеобразовательной школы № 2

им. А.И.Покрышкина ст. Калининской                                           Е.А.Шевченко